
Sorgun Meslek Yüksekokulu 

İnşaat Bölümü, İnşaat Teknolojisi Programı 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ders Programı 

GÜN SAAT 
1. SINIF  2. SINIF 

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK 
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08.30 – 09.10             

09.30 – 10.10       

10.30 – 11.10 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 8    

11.30 – 12.10 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 8    

12.10 – 13.30 Öğle Arası Öğle Arası 

13.30 – 14.10 Yapı Metraj ve Maliyeti Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 8    

14.30 – 15.10 Yapı Metraj ve Maliyeti Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 8    

15.30 – 16.10 Yapı Metraj ve Maliyeti Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 8    

16.30 – 17.10 Yapı Metraj ve Maliyeti Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 8    

19.30 – 20.10    Siber Güvenliğin Temelleri Öğr. Gör. Hüseyin BOZKURT Online 

20.30 – 21.10    Siber Güvenliğin Temelleri Öğr. Gör. Hüseyin BOZKURT Online 

S
A

L
I 

08.30 – 09.10       

09.30 – 10.10 Bilg. Destekli Meslek Resmi Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Bilg. Lab 1 İleri Kalıp Teknolojisi Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 8 

10.30 – 11.10 Bilg. Destekli Meslek Resmi Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Bilg. Lab 1 İleri Kalıp Teknolojisi Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 8 

11.30 – 12.10 Bilg. Destekli Meslek Resmi Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Bilg. Lab 1 İleri Kalıp Teknolojisi Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 8 

12.10 – 13.30 Öğle Arası Öğle Arası 

13.30 – 14.10 Betonarme Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 8    

14.30 – 15.10 Betonarme Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 8    

15.30 – 16.10 Betonarme Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 8    

16.30 – 17.10 Betonarme Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 8    

17.30 – 18.10    Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Metin AKIZ Online 

18.30 – 19.10    Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Metin AKIZ Online 

19.30 – 20.10    İngilizce II Öğr. Gör. Salih GÜÇLÜ Online 

20.30 – 21.10    İngilizce II Öğr. Gör. Salih GÜÇLÜ Online 

21.30 – 22.10    Türk Dili II Öğr. Gör. Dr. Özlem ŞAHİN Online 

22.30 – 23.10    Türk Dili II Öğr. Gör. Dr. Özlem ŞAHİN Online 
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08.30 – 09.10 Kariyer Planlama  Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 6    

09.30 – 10.10 Yapı Statiği Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 6 Proje Etüd ve Uygulaması Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 5 

10.30 – 11.10 Yapı Statiği Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 6 Proje Etüd ve Uygulaması Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 5 

11.30 – 12.10 Yapı Statiği Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 6 Proje Etüd ve Uygulaması Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 5 

12.10 – 13.30 Öğle Arası Öğle Arası 

13.30 – 14.10 Ortak Etkinlik Saati Ortak Etkinlik Saati 

14.30 – 15.10 Ortak Etkinlik Saati Ortak Etkinlik Saati 

15.30 – 16.10    Yalıtım Malzemeleri Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 6 

16.30 – 17.10    Yalıtım Malzemeleri Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 6 

17.30 – 18.10    Yalıtım Malzemeleri Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 6 
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08.30 – 09.10       

09.30 – 10.10    Çelik Yapılar Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 9 

10.30 – 11.10 Karayolu İnşaatı Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 6 Çelik Yapılar Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 9 

11.30 – 12.10 Karayolu İnşaatı Öğr. Gör. Kübra COŞAR Derslik 6 Çelik Yapılar Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Derslik 9 

12.10 – 13.30 Öğle Arası Öğle Arası 

13.30 – 14.10 Beton Teknolojisi Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 5    

14.30 – 15.10 Beton Teknolojisi Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 5    

15.30 – 16.10 Beton Teknolojisi Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 5    

16.30 – 17.10 Beton Teknolojisi Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN Derslik 5    

17.30 – 18.10    Alan Dışı Seçmeli Ders    Online 

18.30 – 19.10    Alan Dışı Seçmeli Ders   Online 

C
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08.30 – 09.10       

09.30 – 10.10    Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Bilg. Lab 1 

10.30 – 11.10    Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Bilg. Lab 1 

11.30 – 12.10    Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr. Gör. Abdullah Kadir MENGE Bilg. Lab 1 

12.20 – 13.30 Öğle Arası Öğle Arası 

13.30 – 14.10       

14.30 – 15.10       

15.30 – 16.10       

16.30 – 17.10       

İnşaat Bölüm Başkan V: Öğr. Gör. Eyyüp ORHAN   Sorgun MYO Müdürü: Öğr. Gör. Oğuzhan DANIŞ 


